16 2018年1月31日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

根据《总部中心运行管理政策调整方案》(永政办发[2017]128号)精神，经市

委市政府同意，总部中心商务大楼现面向社会招商，现将有关事项公告如下：

一、招商范围：总部中心四期商务大楼及三期少量楼层。

二、招商对象：
（一）入驻条件

商务大楼用于企业的行政办公、商务洽谈、研发设计、市场营销、财务结算、

资本运营、产品展示、采购配送、品牌运营、数据信息、金融服务等功能，不允许

用作餐饮、住宿、商场、仓储、商品批发、休闲娱乐等不符合总部中心功能定位的

企业入驻。

（二）鼓励下列企业优先入驻

1、市纳税百强和纳税优胜企业、成长性好符合产业导向的规上工业企业、

规模较大的商贸和服务业企业；

2、央企、上市公司、永商回归投资创业企业、较大规模的市外企业等重点招

商引资类企业；

3、符合我市产业导向的国内外各类科研机构、实验室、技术服务机构及高

新技术企业；

4、从事智能制造、电子信息、生物医疗、新材料新能源、环保、物联网、人工

智能等新兴产业类企业；

5、各类银行、证券、保险、期货、信托、融资租赁、金融租赁、消费金融、财务

公司、金融控股、资产管理公司等金融企业和办事机构；

6、国内外知名或较有前景的工业设计、技术研发、互联网、电子商务、影视、

旅游、会展、文化创意等企业；

7、“机器换人”“两化融合”工程服务机构、检验检测机构；

8、有一定规模的科技转化、知识产权、品牌服务、信息服务、人才服务、标准

化服务等生产性服务业企业；

9、法律、会计、资产评估、咨询策划、广告等中介机构；

10、具有较好发展前景的新兴业态类企业等。

三、招商方式：招商采用产权出让方式，以半层或半层的倍数为单位，地下

车位搭配销售。

四、价格：出让均价为8800元/㎡，车位单价为150000元/个。

五、招商流程：
（一）申请。符合入驻条件的市内外企业向市总部办提出入驻申请。

（二）审核。市总部办对申请企业是否符合入驻条件进行初审，初审后报市

政府分管领导审批。

（三）公示。将拟入驻企业在相关媒体上公示。

（四）确定楼层。市总部办根据企业报名和资格审核情况确定楼层安排

方案。

（五）签订合同。入驻企业与永康市总部中心开发建设有限公司签订产权

转让合同。

（六）缴款。入驻企业在合同约定的期限内缴清。

（七）交房和过户。

六、其他事项：
（一）每幢大楼1-2层作为配套用房，不在此招商范围；

（二）对市外企业报名购买的，资格审核通过后需在总部中心注册新主体，

产权登记在新主体名下；

（三）商务大楼性质为国有出让，商服用地，土地使用年限为40年。

七、报名时间和地点：工作日 8：30－11：30、13：30－17：00，总部中心金典

大厦2楼经济运行科。

八、报名资料：
（一）企业营业执照（副本）原件及复印件；

（二）法定代表人、经办人身份证明原件及复印件；

（三）纳税证明原件；（四）其他荣誉证书或证明材料。

未尽事宜由市总部办解释。咨询电话：0579-83996888

永 康 市 总 部 中 心 办 公 室
永康市总部中心开发建设有限公司

2018年1月12日

永康总部中心商务大楼招商公告

丽州商城菜场副食（水果）店、蛋糕店、鲜猪肉摊、花木摊对外招租。

店面经营期限：2018 年 2 月 21 日至 2019 年 12 月 20 日

摊位经营期限：自交费次日起至 2018 年 12 月 20 日

报名时间：2018 年 1 月 26 日开始

报名地点：丽州商城办公室

联系电话：0579-89208888（355855） 89292613（711613） 13758972398（672398）

丽州商城菜场店面、摊位招租

我镇农村住房批基经镇政府初

步审核同意，特将农村住房批基基本

条件和拟批基名单及举报电话公示

如下，如有异议，请在 5 个工作日内

向西溪镇村镇办或国土所反映。

一、批基基本条件：

1、除拟批基地块外村内无其他

住房；

2、无违章占地建房；

3、符合计划生育有关规定。

二、拟批基名单：

丁坑村：马晓杭 卢荣涪

卢洪锋 卢溪学

三、举报电话：

村镇办：89209019

国土所：89209045

永康市西溪镇人民政府

2018年1月29日

西溪镇2017年度农村住房
拟批基名单公示永康市城建商品混凝土有限责任

公司搅拌站钢结构封闭工程，根据有
关规定向社会公开招标。现将报名有
关事项公告如下：

一、工程概况：本工程采用独立基
础，地上一层，主体为钢结构框架，外
墙采用镀铝锌材质单层板；屋面采用
彩钢板；钢结构采用喷砂除锈，刷红丹
防锈漆。

二、工程预算：约200万元
三、资质要求：具备钢结构工程专

业承包三级及以上资质等级的企业，
项目负责人需具有建筑工程专业二
级及以上注册建造师资格证书的人
员担任。

四、报名时间：2018 年 2 月 1 日至

2月5日（双休日除外）
五 、报 名 地 点 ：永 康 市 金 城 路

1051号2楼
联系电话：0579-87131823

六、施工企业报名需带以下资料：
1、企业介绍信和被介绍人的有效身份
证明；2、企业营业执照、资质证书、安
全生产许可证；3、项目负责人注册证
书；4、法人代表身份证复印件和项目
负责人身份证复印件。

备注：报名时必须提供以上所有
证件的原件及复印件，加盖公章并装
订成册。
永康市城建商品混凝土有限责任公司

浙江求是工程咨询监理有限公司
2018年1月31日

招标公告